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Výsledková listina Jesenický šneček - děti

Kategorie závodní číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Pořadí

Benjamínci kluci 2 Ondřej Baťa 2020 Team Jeseníky 1
Benjamínci kluci 9 Jakub Hryciow 2020 2
Benjamínci kluci 3 Jan Kalina 2020 MTK Klimkovice 3
Benjamínci kluci 11 Ondřej Dopita 2020 4
Benjamínci kluci 5 Kryštof Madai 2020 eSeNBáci 5
Benjamínci kluci 1 Ondřej Novotný 2020 Team Jeseníky N
Benjamínci holky 13 Thea Grigoriadisová 2020 1
Benjamínci holky 4 Julie Velikovská 2020 2
Benjamínci holky 8 Nela Reinold 2020 Aloha Project Cycling Team 3
Benjamínci holky 12 Ema Dopitová 2022 4
Benjamínci holky 10 Tereza Němcová 2020 5
Benjamínci holky 6 Dorota Vencková 2020 Loko Krnov N
Předžácí kluci 36 Josef Linder 2017 Loko Krnov 1
Předžácí kluci 41 Adam Černoch 2017 eSeNBáci 2
Předžácí kluci 35 Daniel Jašš 2017 Buldoci Rapotín 3
Předžácí kluci 42 Daniel Hryciow 2017 4
Předžácí kluci 40 Maxmilián Bujalka 2019 5
Předžácí kluci 46 Oliver Janočko 2018 6
Předžácí kluci 38 František Beneš 2017 Otosport Jeseník 7
Předžácí kluci 51 Štěpán Knotek 2017 eSeNBáci 8
Předžácí kluci 47 Ondřej Koňářík 2017 9
Předžácí kluci 49 Christian Szerakuc 2019 Rumuni 10
Předžácí kluci 48 Vítězslav Žák 2017 11
Předžácí kluci 43 Karel Kořenek 2019 Kořenci 12
Předžácí kluci 50 Eliáš Knotek 2019 eSeNBáci 13
Předžácí kluci 31 Filip Baťa 2017 Otosport Jeseník 14
Předžácí holky 33 Markéta Pátková 2018 Sportakus 1
Předžácí holky 44 Beáta Urbanová 2017 Otosport Jeseník 2
Předžácí holky 30 Zuzana Tasková 2017 3
Předžácí holky 39 Malvína Líbalová 2017 4
Předžácí holky 37 Aneta Brončková 2017 5
Předžácí holky 54 Viktorie Skoupilová 2017 6
Předžácí holky 34 Anna Kalinová 2017 7
Předžácí holky 32 Zuzana Novotná 2019 8
Malí žáci kluci 70 Šimon Taraba 2014 Otosport Jeseník 1
Malí žáci kluci 74 Tadeáš Studený 2014 Bike Team TJ Zlaté Hory 2
Malí žáci kluci 67 Vojtěch Machotka 2016 Yogi Racing Ostrava 3
Malí žáci kluci 77 Václav Venckl 2015 Loko Krnov 4
Malí žáci kluci 79 Václav Machala 2016 Bike Team TJ Zlaté Hory 5
Malí žáci kluci 63 Vojta Puczok 2014 6
Malí žáci kluci 65 Vojta Pátek 2014 Sportakus 7
Malí žáci kluci 14 Josef Lindhek 2017 Loko Krnov 8
Malí žáci kluci 76 Vít Petřík 2016 Loko Krnov 9
Malí žáci kluci 66 Matyáš Šimon 2016 Loko Krnov 10
Malí žáci kluci 80 David Mikuláš Koláček 2014 Vápenná 11
Malí žáci kluci 53 Jan Kovalčík 2014 Moto Sport 12
Malí žáci kluci 75 Tomáš Sitař 2016 Force Team Šumperk 13
Malí žáci kluci 71 Tomáš Surovík 2016 14
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Kategorie závodní číslo Jméno Příjmení Ročník Tým Pořadí

Malí žáci holky 68 Mariana Kurková 2016 Otosport Jeseník 1
Malí žáci holky 61 Veronika Kozlová 2015 Valchov 2
Malí žáci holky 78 Natálie Králová 2015 Otosport Jeseník 3
Malí žáci holky 62 Tereza Mudrová 2016 Otosport Jeseník 4
Malí žáci holky 64 Emílie Novotná 2014 5
Malí žáci holky 69 Viktorie Kafková 2016 Otosport Jeseník 6
Malí žáci holky 72 Viktorie Spielvogel 2015 7
Malí žáci holky 73 Emilie Horáčková 2015 8
Mladší žáci kluci 96 Ondřej Jelínek 2013 Force Team Šumperk 1
Mladší žáci kluci 90 Jan Herynek 2012 Otosport Jeseník 2
Mladší žáci kluci 94 Matěj Pobořil 2013 Otosport Jeseník 3
Mladší žáci kluci 91 Jakub Kovář 2012 Otosport Jeseník 4
Mladší žáci kluci 92 Vojtěch Mačuda 2012 Otosport Jeseník 5
Mladší žáci kluci 95 Lukáš Balcárek 2013 Otosport Jeseník 6
Mladší žáci kluci 82 Václav Mudra 2013 Otosport Jeseník 7
Mladší žáci kluci 89 Theodor Šimek 2012 Buldoci Rapotín 8
Mladší žáci holky 81 Klára Smolíková 2012 Otosport Jeseník 1
Mladší žáci holky 84 Viktorie Jaššová 2012 Buldoci Rapotín 2
Mladší žáci holky 87 Tereza Benešová 2013 Otosport Jeseník 3
Mladší žáci holky 93 Barbora Kořenková 2013 Kořenci 4
Mladší žáci holky 85 Elen Lindnerová 2013 Loko Krnov 5
Mladší žáci holky 86 Klára Kafková 2013 Otosport Jeseník 6
Mladší žáci holky 88 Johana Zonková 2013 LK Baník 7
Mladší žáci holky 83 Sofie Kilhof 2013 Loko Krnov 8
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Výsledková listina Memoriál Radka Menzela - muži
Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team

Věk 
závodníka

Dosažený čas

1. 76 Jonáš Záhorec 2009 KI 12:00:00 12:49:17 Buldoci Rapotín 15 0:49:17
2. 82 Adam Honěk 2011 SI 12:00:00 12:55:55 HEAD Pro Opava 13 0:55:55
3. 85 Jan Kovář 2010 SI 12:00:00 13:00:57 OTOSport Jeseník 14 1:00:57
4. 81 Adam František Koláček 2011 SI 12:00:00 13:04:42 OTOSport Jeseník 13 1:04:42
5. 84 Thomas Ernest Jangl 2010 SI 12:00:00 13:10:03 14 1:10:03
6. 89 Adam Kozel 2011 SI 12:00:00 13:11:12 13 1:11:12
7. 77 Jiří Líbal 2013 SI 12:00:00 13:11:22 11 1:11:22
8. 80 Ondřej Jelínek 2013 SI 12:00:00 13:14:12 Force team Šumperk 11 1:14:12
9. 86 Jan Kubinec 2009 KI 12:00:00 13:22:32 15 1:22:32
10. 78 Jan Herynek 2012 SI 12:00:00 13:22:48 OTOSport Jeseník 12 1:22:48
11. 79 Matěj Pobořil 2013 SI 12:00:00 13:24:40 OTOSport Jeseník 11 1:24:40
12. 99 Šimon Taraba 2014 SI 12:00:00 13:24:46 OTOSport Jeseník 10 1:24:46
13. 88 Denis Kozel 2008 KI 12:00:00 13:26:55 16 1:26:55
14. 87 Jan Kaska 1977 C 12:00:00 13:20:53 47 1:20:53
15. 96 Martin Kareš 1995 A 12:00:00 13:26:50 29 1:26:50

Výsledková mistina Memoriál Radka Menzela - ženy
Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team

Věk 
závodníka

Dosažený čas

1. 97 Karolína Pavelková 2011 SY 12:00:00 13:03:52 HEAD Pro Opava 13 1:03:52
2. 93 Vanda Panochová 2011 SY 12:00:00 13:18:05 Biketeam TJ Zlaté Hory 13 1:18:05
3. 98 Barbora Nevosadová 2008 KY 12:00:00 13:19:58 SKM Zlaté Hory 16 1:19:58
4. 83 Laura Jangová 2012 SY 12:00:00 13:51:21 12 1:51:21
5. 75 Markéta Jaššová 1985 ŽA 12:00:00 13:14:49 Buldoci Rapotín 39 1:14:49
6. 94 Alena Panochová 1974 ŽB 12:00:00 13:18:09 Biketeam TJ Zlaté Hory 50 1:18:09
7. 95 Lenka Šínová 1977 ŽB 12:00:00 14:26:07 47 2:26:07

Výsledková mistina Memoriál Radka Menzela - družstva
Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team

Věk 
závodníka

Dosažený čas

90 Jakub Kovář 2012 SI 12:00:00 13:24:52 OTOSport Jeseník 12 1:24:52
91 Václav Mudra 2013 SI 12:00:00 13:25:09 OTOSport Jeseník 11 1:25:09
92 Vojtěch Mačuda 2012 SI 12:00:00 13:25:12 OTOSport Jeseník 12 1:25:12

1:25:04
71 Vojta Puczok 2014 SI 12:00:00 14:39:08 Lízátka 10 2:39:08
70 Zuzana Tasková 2017 SY 12:00:00 14:39:12 Lízátka 7 2:39:12
72 Eva Puczoková 1983 ŽB 12:00:00 14:39:16 Lízátka 41 2:39:16

2:39:12

1.

2.
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Výsledová listina MTB Rychlebská 30 - muži 4.května 2024

Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team
Věk 

závodníka
Dosažený čas

1. 226 Matyáš Strupek 1997 A 12:00:00 13:23:15 Biketeam TJ Zlaté Hory 27 1:23:15
2. 234 Patrik Němec 1990 B 12:00:00 13:25:04 CykloTomek 34 1:25:04
3. 244 Martin Seidl 2007 J 12:00:00 13:27:41 HSF Systém 17 1:27:41
4. 249 Lukáš Kopecký 1978 C 12:00:00 13:27:46 Prestige cycling team 46 1:27:46
5. 216 Tomáš Veselý 1971 D 12:00:00 13:28:01 AMS Klima 53 1:28:01
6. 233 Martin Mervart 1977 C 12:00:00 13:28:52 CykloTomek 47 1:28:52
7. 252 Stanislav Záhorec 1971 D 12:00:00 13:30:02 Force team Jeseník 53 1:30:02
8. 205 Zdeněk Petřík 1980 C 12:00:00 13:31:47 Loko Krnov 44 1:31:47
9. 73 Karel Machotka 1973 D 12:00:00 13:34:56 Yogi Racing Ostrava 51 1:34:56

10. 228 Petr Jetelina 1985 B 12:00:00 13:37:09 39 1:37:09
11. 237 Tobiáš Válek 2007 J 12:00:00 13:40:17 DK BIKESHOP Racing team 17 1:40:17
12. 200 Jiří Smolík 1985 B 12:00:00 13:41:18 OTOSport Jeseník 39 1:41:18
13. 210 Jakub Černoch 1973 D 12:00:00 13:42:25 eSeNBáci 51 1:42:25
14. 246 Milan Vévoda 1982 C 12:00:00 13:42:53 42 1:42:53
15. 235 Ondřej Štábl 1979 C 12:00:00 13:43:10 Šumperk 45 1:43:10
16. 250 Martin Jílek 1969 D 12:00:00 13:43:20 Šumperk 55 1:43:20
17. 260 David Gajdoš 1979 C 12:00:00 13:43:28 FITKO Jeseník 45 1:43:28
18. 258 Mojmír Daňhel 1964 E 12:00:00 13:44:44 Loko Krnov 60 1:44:44
19. 203 Pavel Jašš 1982 C 12:00:00 13:46:03 Buldoci Rapotín 42 1:46:03
20. 261 Jiří Kouřil 1955 E 12:00:00 13:47:27 FITKO Jeseník 69 1:47:27
21. 211 Jaroslav Jelínek 1978 C 12:00:00 13:48:38 Force team Šumperk 46 1:48:38
22. 248 Michal B.D.M 1977 C 12:00:00 13:48:42 B.D.M. 47 1:48:42
23. 238 Tadeáš Ilnický 2008 KI 12:00:00 13:48:56 OTOSport Jeseník 16 1:48:56
24. 236 Jiří Langer 1979 C 12:00:00 13:48:59 SC Samotišky 45 1:48:59
25. 243 Vít Kareš 2007 J 12:00:00 13:49:17 17 1:49:17
26. 221 Lukáš Kašpar 2000 A 12:00:00 13:51:36 Biketeam TJ Zlaté Hory 24 1:51:36
27. 223 Ondřej Kubiš 1988 B 12:00:00 13:53:33 Biketeam TJ Zlaté Hory 36 1:53:33
28. 207 Miroslav Gebauer 1980 C 12:00:00 13:53:56 44 1:53:56
29. 201 Pavel Menzel 1972 D 12:00:00 13:53:57 52 1:53:57
30. 209 Lukáš Pobořil 1980 C 12:00:00 13:57:29 eSeNBáci 44 1:57:29
31. 222 Petr Kašpar 1975 C 12:00:00 13:57:42 Biketeam TJ Zlaté Hory 49 1:57:42
32. 202 Marek Kalina 1984 C 12:00:00 13:59:01 Marathon Team Klimkovice 40 1:59:01
33. 225 Miroslav Sobala 1962 E 12:00:00 13:59:09 Biketeam TJ Zlaté Hory 62 1:59:09
34. 241 Petr Jonáš 2007 J 12:00:00 13:59:13 OTOSport Jeseník 17 1:59:13
35. 212 Ondřej Knotek 1990 B 12:00:00 14:01:51 eSeNBáci 34 2:01:51
36. 229 Miroslav Vondruška 1969 D 12:00:00 14:01:56 Biketeam TJ Zlaté Hory 55 2:01:56
37. 206 Miloš Bronček 1975 C 12:00:00 14:07:41 49 2:07:41
38. 245 Viktor Kahánek 1977 C 12:00:00 14:11:52 MTB Kozlovice 47 2:11:52
39. 245 Viktor Kahánek 1977 C 12:00:00 14:11:53 MTB Kozlovice 47 2:11:53
40. 247 Pavel Zlámal 1978 C 12:00:00 14:17:25 Tukani 46 2:17:25
41. 214 Daniel Kovář 1980 C 12:00:00 14:21:46 Enjoy Sport 44 2:21:46
42. 220 Karel Filka 1987 B 12:00:00 14:27:44 Biketeam TJ Zlaté Hory 37 2:27:44
43. 242 Jan Keprt 1983 C 12:00:00 14:34:42 41 2:34:42
44. 254 Jindřich Nevosad 1962 E 12:00:00 14:35:58 SKM Zlaté Hory 62 2:35:58
45. 217 Martin Tonhauser 1986 B 12:00:00 14:40:39 38 2:40:39
46. 259 Jan Keprt 1954 E 12:00:00 14:44:35 Nadoraz Zábřeh 70 2:44:35
47. 208 Jan Zonek 1975 C 12:00:00 14:52:08 LK Baník Ostrava 49 2:52:08
48. 240 Jiří Šolc 1968 D 12:00:00 15:06:56 Valle Verde 56 3:06:56
49. 227 Alois Uchytil 1966 D 12:00:00 DNF Biketeam TJ Zlaté Hory 58 0:00:00

Výsledová listina MTB Rychlebská 30 - ženy 4.května 2024

Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team
Věk 

závodníka
Dosažený čas

1. 74 Jarka Dohnalova 1972 ŽB 12:00:00 13:59:17 Loko Krnov 52 1:59:17
2. 218 Lenka Kašparová 1979 ŽB 12:00:00 14:01:07 Biketeam TJ Zlaté Hory 45 2:01:07
3. 219 Eva Komárková 1958 ŽB 12:00:00 14:02:13 Biketeam TJ Zlaté Hory 66 2:02:13
4. 239 Tereza Nesvadbová 2007 ŽA 12:00:00 14:03:22 OTOSport Jeseník 17 2:03:22
5. 215 Jana Veselá 1978 ŽB 12:00:00 14:08:16 AMS Klima 46 2:08:16
6. 251 Jiřina Pražáková 1972 ŽB 12:00:00 14:12:12 52 2:12:12
7. 262 Natálie Hoňková 1980 ŽB 12:00:00 14:28:22 44 2:28:22
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Výsledková listina MTB Rychlebská 30 - družstva 4.května 2024

Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team
Věk 

závodníka
Dosažený čas

226 Matyáš Strupek 1997 A 12:00:00 13:23:15 Biketeam TJ Zlaté Hory 27 1:23:15
230 Tomáš Vychodil 1976 C 12:00:00 13:40:34 Biketeam TJ Zlaté Hory 48 1:40:34
224 Václav Panoch 1969 D 12:00:00 13:44:12 Biketeam TJ Zlaté Hory 55 1:44:12

1:36:00
204 Vojtěch Bronček 2007 J 12:00:00 14:03:25 Respekt tým CZ 17 2:03:25
231 Jáchym Zonek 2009 KI 12:00:00 14:10:29 Respekt tým CZ 15 2:10:29
232 Antonín Menzel 2007 J 12:00:00 14:23:25 Respekt tým CZ 17 2:23:25
257 František Menzel 2010 SI 12:00:00 14:23:29 Respekt tým CZ 14 2:23:29
213 Filip Brožek 2006 J 12:00:00 14:36:31 Respekt tým CZ 18 2:36:31

2:19:28
253 Ladislav Chmelař 1979 C 12:00:00 14:15:19 eSeNBáci 45 2:15:19
256 René Madai 1972 D 12:00:00 14:36:53 eSeNBáci 52 2:36:53
255 Jan Nováček 1974 D 12:00:00 15:00:04 eSeNBáci 50 3:00:04

2:37:25

1.

2.

3.
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Výsledky MTB Rychlebká 2024 - Kategorie Jesenický šnek
Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Trať MTB Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team věk závodníka Dosažený čas

1. 96 Martin Kareš 1995 15 A 12:00:00 13:26:50 29 1:26:50
1. 87 Jan Kaska 1977 15 C 12:00:00 13:20:53 47 1:20:53
1. 76 Jonáš Záhorec 2009 15 KI 12:00:00 12:49:17 Buldoci Rapotín 15 0:49:17
2. 86 Jan Kubinec 2009 15 KI 12:00:00 13:22:32 15 1:22:32
3. 88 Denis Kozel 2008 15 KI 12:00:00 13:26:55 16 1:26:55
1. 98 Barbora Nevosadová 2008 15 KY 12:00:00 13:19:58 SKM Zlaté Hory 16 1:19:58
1. 82 Adam Honěk 2011 15 SI 12:00:00 12:55:55 HEAD Pro Opava 13 0:55:55
2. 85 Jan Kovář 2010 15 SI 12:00:00 13:00:57 OTOSport Jeseník 14 1:00:57
3. 81 Adam František Koláček 2011 15 SI 12:00:00 13:04:42 OTOSport Jeseník 13 1:04:42
4. 84 Thomas Ernest Jangl 2010 15 SI 12:00:00 13:10:03 14 1:10:03
5. 89 Adam Kozel 2011 15 SI 12:00:00 13:11:12 13 1:11:12
6. 77 Jiří Líbal 2013 15 SI 12:00:00 13:11:22 11 1:11:22
7. 80 Ondřej Jelínek 2013 15 SI 12:00:00 13:14:12 Force team Šumperk 11 1:14:12
8. 78 Jan Herynek 2012 15 SI 12:00:00 13:22:48 OTOSport Jeseník 12 1:22:48
9. 79 Matěj Pobořil 2013 15 SI 12:00:00 13:24:40 OTOSport Jeseník 11 1:24:40
10. 99 Šimon Taraba 2014 15 SI 12:00:00 13:24:46 OTOSport Jeseník 10 1:24:46
11. 90 Jakub Kovář 2012 15 SI 12:00:00 13:24:52 OTOSport Jeseník 12 1:24:52
12. 91 Václav Mudra 2013 15 SI 12:00:00 13:25:09 OTOSport Jeseník 11 1:25:09
13. 92 Vojtěch Mačuda 2012 15 SI 12:00:00 13:25:12 OTOSport Jeseník 12 1:25:12
14. 71 Vojta Puczok 2014 15 SI 12:00:00 14:39:08 Lízátka 10 2:39:08
1. 97 Karolína Pavelková 2011 15 SY 12:00:00 13:03:52 HEAD Pro Opava 13 1:03:52
2. 93 Vanda Panochová 2011 15 SY 12:00:00 13:18:05 Biketeam TJ Zlaté Hory 13 1:18:05
3. 83 Laura Jangová 2012 15 SY 12:00:00 13:51:21 12 1:51:21
4. 70 Zuzana Tasková 2017 15 SY 12:00:00 14:39:12 Lízátka 7 2:39:12
1. 75 Markéta Jaššová 1985 15 ŽA 12:00:00 13:14:49 Buldoci Rapotín 39 1:14:49
1. 94 Alena Panochová 1974 15 ŽB 12:00:00 13:18:09 Biketeam TJ Zlaté Hory 50 1:18:09
2. 95 Lenka Šínová 1977 15 ŽB 12:00:00 14:26:07 47 2:26:07
3. 72 Eva Puczoková 1983 15 ŽB 12:00:00 14:39:16 Lízátka 41 2:39:16
1. 226 Matyáš Strupek 1997 30 A 12:00:00 13:23:15 Biketeam TJ Zlaté Hory 27 1:23:15
2. 221 Lukáš Kašpar 2000 30 A 12:00:00 13:51:36 Biketeam TJ Zlaté Hory 24 1:51:36
1. 234 Patrik Němec 1990 30 B 12:00:00 13:25:04 CykloTomek 34 1:25:04
2. 228 Petr Jetelina 1985 30 B 12:00:00 13:37:09 39 1:37:09
3. 200 Jiří Smolík 1985 30 B 12:00:00 13:41:18 OTOSport Jeseník 39 1:41:18
4. 223 Ondřej Kubiš 1988 30 B 12:00:00 13:53:33 Biketeam TJ Zlaté Hory 36 1:53:33
5. 212 Ondřej Knotek 1990 30 B 12:00:00 14:01:51 eSeNBáci 34 2:01:51
6. 220 Karel Filka 1987 30 B 12:00:00 14:27:44 Biketeam TJ Zlaté Hory 37 2:27:44
7. 217 Martin Tonhauser 1986 30 B 12:00:00 14:40:39 38 2:40:39
1. 249 Lukáš Kopecký 1978 30 C 12:00:00 13:27:46 Prestige cycling team 46 1:27:46
2. 233 Martin Mervart 1977 30 C 12:00:00 13:28:52 CykloTomek 47 1:28:52
3. 205 Zdeněk Petřík 1980 30 C 12:00:00 13:31:47 Loko Krnov 44 1:31:47
4. 230 Tomáš Vychodil 1976 30 C 12:00:00 13:40:34 Biketeam TJ Zlaté Hory 48 1:40:34
5. 246 Milan Vévoda 1982 30 C 12:00:00 13:42:53 42 1:42:53
6. 235 Ondřej Štábl 1979 30 C 12:00:00 13:43:10 Šumperk 45 1:43:10
7. 260 David Gajdoš 1979 30 C 12:00:00 13:43:28 FITKO Jeseník 45 1:43:28
8. 203 Pavel Jašš 1982 30 C 12:00:00 13:46:03 Buldoci Rapotín 42 1:46:03
9. 211 Jaroslav Jelínek 1978 30 C 12:00:00 13:48:38 Force team Šumperk 46 1:48:38
10. 248 Michal B.D.M 1977 30 C 12:00:00 13:48:42 B.D.M. 47 1:48:42
11. 236 Jiří Langer 1979 30 C 12:00:00 13:48:59 SC Samotišky 45 1:48:59
12. 207 Miroslav Gebauer 1980 30 C 12:00:00 13:53:56 44 1:53:56
13. 209 Lukáš Pobořil 1980 30 C 12:00:00 13:57:29 eSeNBáci 44 1:57:29
14. 222 Petr Kašpar 1975 30 C 12:00:00 13:57:42 Biketeam TJ Zlaté Hory 49 1:57:42
15. 202 Marek Kalina 1984 30 C 12:00:00 13:59:01 Marathon Team Klimkovice 40 1:59:01
16. 206 Miloš Bronček 1975 30 C 12:00:00 14:07:41 49 2:07:41
17. 245 Viktor Kahánek 1977 30 C 12:00:00 14:11:52 MTB Kozlovice 47 2:11:52
18. 245 Viktor Kahánek 1977 30 C 12:00:00 14:11:53 MTB Kozlovice 47 2:11:53
19. 253 Ladislav Chmelař 1979 30 C 12:00:00 14:15:19 eSeNBáci 45 2:15:19
20. 247 Pavel Zlámal 1978 30 C 12:00:00 14:17:25 Tukani 46 2:17:25
21. 214 Daniel Kovář 1980 30 C 12:00:00 14:21:46 Enjoy Sport 44 2:21:46
22. 242 Jan Keprt 1983 30 C 12:00:00 14:34:42 41 2:34:42
23. 208 Jan Zonek 1975 30 C 12:00:00 14:52:08 LK Baník Ostrava 49 2:52:08
1. 216 Tomáš Veselý 1971 30 D 12:00:00 13:28:01 AMS Klima 53 1:28:01
2. 252 Stanislav Záhorec 1971 30 D 12:00:00 13:30:02 Force team Jeseník 53 1:30:02
3. 73 Karel Machotka 1973 30 D 12:00:00 13:34:56 Yogi Racing Ostrava 51 1:34:56
4. 210 Jakub Černoch 1973 30 D 12:00:00 13:42:25 eSeNBáci 51 1:42:25
5. 250 Martin Jílek 1969 30 D 12:00:00 13:43:20 Šumperk 55 1:43:20
6. 224 Václav Panoch 1969 30 D 12:00:00 13:44:12 Biketeam TJ Zlaté Hory 55 1:44:12
7. 201 Pavel Menzel 1972 30 D 12:00:00 13:53:57 52 1:53:57
8. 229 Miroslav Vondruška 1969 30 D 12:00:00 14:01:56 Biketeam TJ Zlaté Hory 55 2:01:56
9. 256 René Madai 1972 30 D 12:00:00 14:36:53 eSeNBáci 52 2:36:53
10. 255 Jan Nováček 1974 30 D 12:00:00 15:00:04 eSeNBáci 50 3:00:04
11. 240 Jiří Šolc 1968 30 D 12:00:00 15:06:56 Valle Verde 56 3:06:56
12. 227 Alois Uchytil 1966 30 D 12:00:00 DNF Biketeam TJ Zlaté Hory 58 0:00:00
13. 258 Mojmír Daňhel 1964 30 E 12:00:00 13:44:44 Loko Krnov 60 1:44:44
14. 261 Jiří Kouřil 1955 30 E 12:00:00 13:47:27 FITKO Jeseník 69 1:47:27
15. 225 Miroslav Sobala 1962 30 E 12:00:00 13:59:09 Biketeam TJ Zlaté Hory 62 1:59:09
16. 254 Jindřich Nevosad 1962 30 E 12:00:00 14:35:58 SKM Zlaté Hory 62 2:35:58
17. 259 Jan Keprt 1954 30 E 12:00:00 14:44:35 Nadoraz Zábřeh 70 2:44:35



MTB Rychlebská

4.května 2024 

Pořadí Start. číslo Jméno Příjmení Rok narození Trať MTB Kat. ŠNEK Čas startu Čas cíle Team věk závodníka Dosažený čas

1. 244 Martin Seidl 2007 30 J 12:00:00 13:27:41 HSF Systém 17 1:27:41
2. 237 Tobiáš Válek 2007 30 J 12:00:00 13:40:17 DK BIKESHOP Racing team 17 1:40:17
3. 243 Vít Kareš 2007 30 J 12:00:00 13:49:17 17 1:49:17
4. 241 Petr Jonáš 2007 30 J 12:00:00 13:59:13 OTOSport Jeseník 17 1:59:13
5. 204 Vojtěch Bronček 2007 30 J 12:00:00 14:03:25 Respekt tým CZ 17 2:03:25
6. 232 Antonín Menzel 2007 30 J 12:00:00 14:23:25 Respekt tým CZ 17 2:23:25
7. 213 Filip Brožek 2006 30 J 12:00:00 14:36:31 Respekt tým CZ 18 2:36:31
1. 238 Tadeáš Ilnický 2008 30 KI 12:00:00 13:48:56 OTOSport Jeseník 16 1:48:56
2. 231 Jáchym Zonek 2009 30 KI 12:00:00 14:10:29 Respekt tým CZ 15 2:10:29
3. 257 František Menzel 2010 30 SI 12:00:00 14:23:29 Respekt tým CZ 14 2:23:29
1. 239 Tereza Nesvadbová 2007 30 ŽA 12:00:00 14:03:22 OTOSport Jeseník 17 2:03:22
1. 74 Jarka Dohnalova 1972 30 ŽB 12:00:00 13:59:17 Loko Krnov 52 1:59:17
2. 218 Lenka Kašparová 1979 30 ŽB 12:00:00 14:01:07 Biketeam TJ Zlaté Hory 45 2:01:07
3. 219 Eva Komárková 1958 30 ŽB 12:00:00 14:02:13 Biketeam TJ Zlaté Hory 66 2:02:13
4. 215 Jana Veselá 1978 30 ŽB 12:00:00 14:08:16 AMS Klima 46 2:08:16
5. 251 Jiřina Pražáková 1972 30 ŽB 12:00:00 14:12:12 52 2:12:12
6. 262 Natálie Hoňková 1980 30 ŽB 12:00:00 14:28:22 44 2:28:22


